[image: pict0.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    03.12.2018 года                                                                                     №  126
станица Григорьевская

Об утверждении графика передачи в концессию
объектов коммунальной инфраструктуры
Григорьевского сельского поселения Северского района

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", со статьей 64 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить график передачи в концессию объектов коммунальной инфраструктуры Григорьевского сельского поселения Северского района.
2. Начальнику общего отдела администрации Григорьевского сельского поселения (Любецкая) разместить настоящее постановление в двухпятидневный срок со дня его принятия на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Григорьевского сельского поселения Северского района Мирченко С. В.
4.   Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                         С. В. Ливенцев

«Утверждаю»
Глава Григорьевского сельского поселения Северского района
__________ С. В. Ливенцев
«___»_______________2018 г.

График
передачи в концессию объектов коммунальной инфраструктуры Григорьевского сельского поселения Северского района

	Концедент
	Объект концессионного соглашения
	Предмет соглашения
	Дата проведения конкурсных процедур

	Администрация Григорьевского сельского поселения Северского района
	системы водоснабжения и водоотведения
	реконструкция системы водоснабжения и водоотведения, производство, передача, распределение питьевой воды для нужд населения и объектов на территории поселения, предоставление услуг водоотведения
	декабрь 2022 г. -февраль 2023 г.

Заместитель главы Григорьевского
сельского поселения
Северского района							С. В. Мирченко
image1.jpeg